
様 様

様 様

様 様

様 様

様

掲載を希望されない寄附者様　　　 7名

石田 和彦 森 司朗

森山 寛子 12,000円

久保 美那子 添嶋 裕嗣

鈴木 智晴 1,000円 馬込 健二

令和元年12月分

鹿屋体育大学修学支援基金寄附者芳名録

　鹿屋体育大学修学支援基金へのご協力を賜り，心より厚く御礼申し上げます。
ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ，ここにご芳名を掲載いたします。
なお， 公表を希望されない方については，掲載しておりません。

（個人）※順不同

縄田 亮太 10,000円 松下 雅雄


